
Šnečci 

Podtéma: KDYŽ KAMARÁD STŮNĚ     26.10.-30.10.2020 

• poznávání částí těla, seznámení s prací lékaře, mít povědomí o významu péče  

o čistotu a zdraví, zdravé výživě, námětové hry na lékaře, jak se chránit před 

nemocí 

  

HLAVA,RAMENA,KOLENA,PALCE,             KOLENA ,PALCE ,KOLENA ,PALCE 

HLAVA,RAMENA ,KOLENA,PALCE              OČI,UŠI,ÚSTA,NOS. 

-Děti při říkance ukazují části těla,říkanka se zrychluje 

  

HRA  KUBA ŘEKL  ----- 

Sedni si, lehni, vstaň, otoč se zády ke mně, čelem vzad, zvedni levou ruku, pravou ruku, 

Kroužíme ramenama, kroužíme hlavou, skáčeme, skáčeme na jedné noze, dřep, zvedni nohu, 

Stůj jen na levé noze, pravé noze, klekni si… 

Děti plní pokyny,jen když to řekne Kuba…jinak vypadávají ze hry, kdo zůstane,je Kubou v další hře 

  

 



Šnečci 



Šnečci 

 


